
Informazioni Logistiche

Tipologia Prodotto

ARTICOLO

(C) Bonomini - UTGIFR/DI

Pezzi x Conf.:

Peso Unitario:

Q.ta x Pallet:

Portata Lt/m.:

Scheda Tecnica

Certificazioni

1092EX45B0
.

FLEXYBON MAGIK 1"1/2X40-50 2V

Pilette e sifoni per lavello cucina

Sifoni per lavelli cucina ad una vasca

25

25

0,24800

40,90

Modello: FLEXYBON

Prodotto: Sifoni flessibili per lavello cucina

Specifico: Versione "MAGIKONE", a due vie

Spec.Prod.: 1"1/2 x ø 40/50 mm

Materiale1: PP

Materiale2:

Colore1: BIANCO

Colore2:

11/10/23 16:26

Codice Dianflex: 371-B1092EX-08

 Cod.EAN13: 8030575008165 

Cod Doganale :39229000


